
  

1 

 

 

 

DECRETO N. 1657 

 

Del 10/02/2025 

 

Identificativo Atto n. 141 

 

DIREZIONE GENERALE ISTRUZIONE, FORMAZIONE, LAVORO 

Oggetto 

PERCORSI FORMATIVI DI ISTRUZIONE E FORMAZIONE PROFESSIONALE (IEFP) FINANZIATI DAL 

PNRR - M5C1-15 INVESTIMENTO 3 “RAFFORZAMENTO DEL SISTEMA DUALE”: RIAPERTURA DELLA 

PIATTAFORMA “BANDI E SERVIZI” PER LA PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE DI DOTI A VALERE 

SULLA “LINEA B ANTIDISPERSIONE 2024/2025”, DI CUI ALL’AVVISO PUBBLICO APPROVATO 

CON DECRETO N. 12339 DEL 7 AGOSTO 2024, E DETERMINAZIONE DELL’IMPORTO RESIDUO 

DISPONIBILE A BANDO 

 

 

L'atto si compone di 8 pagine di cui  

3 pagine di allegati parte integrante

 



 
 

2 

 

LA DIRIGENTE DELLA STRUTTURA 

FORMAZIONE PROFESSIONALE (IEFP) E ITS ACADEMY 

 

 

VISTA la DGR n. XII/2419 del 28 maggio 2024 “Programmazione del sistema di istruzione e 

formazione professionale (IeFP) di Regione Lombardia per l’anno formativo 2024/2025 e 

prime indicazioni per la programmazione pluriennale di un’offerta formativa innovativa, 

sostenibile, stabile e inclusiva”, che tra le altre cose ha stanziato le risorse del PNRR 

(M5.C1.I1.4 Investimento sistema duale, ora ridenominato M5C1-15 Investimento 3 

“Rafforzamento del sistema duale”) destinate al finanziamento dei percorsi di IeFP per 

l’Anno Formativo 2024/2025, in particolare prevedendo € 3.581.341,71 per i percorsi 

modulari finalizzati alla prevenzione e al contrasto alla dispersione scolastica. Queste risorse 

devono essere assegnate “a sportello”; 

 

RICHIAMATO il Decreto n. 12339 del 7 agosto 2024 “Approvazione dell’Avviso pubblico per 

la realizzazione dell’offerta formativa dei percorsi del Sistema regionale di Istruzione e 

Formazione Professionale in attuazione della DGR XII/2419/2024 a valere sul PNRR (Missione 

5 «Inclusione e coesione», Componente 1 «Politiche per il lavoro», Investimento 1.4 «Sistema 

duale»), cofinanziato dall’Unione Europea – Next generation EU per l’anno formativo 

2024/2025”, che ha stabilito le regole di assegnazione e le modalità di presentazione della 

richiesta di dote e della rendicontazione relativamente alla “Linea B Antidispersione”, in 

particolare: 

• i percorsi finalizzati alla prevenzione e al contrasto alla dispersione scolastica devono 

avere una durata da un minimo di 500 ore a un massimo di 990 ore; 

• se il percorso è di 990 ore: 

- il soggetto esecutore ha diritto al rimborso dell’intero importo della “dote 

formazione” a condizione che lo studente abbia fruito almeno del 75% della durata 

annua del percorso; 

- nel caso in cui la frequenza sia inferiore al 75%, il servizio formativo è riconosciuto a 

condizione che lo studente abbia frequentato almeno il 40% delle ore programmate. 

L’importo è calcolato, applicando una riparametrazione basata sul costo orario, pari 

a € 6.654,00/990 e conteggiando sia le ore fruite dallo studente, sia le ore di assenza 

ammissibili, queste ultime pari al massimo al 25% delle ore fruite; 

• se il percorso è inferiore a 990 ore, il servizio formativo è riconosciuto a condizione che 

lo studente abbia frequentato almeno il 40% delle ore programmate. L’importo è 

calcolato, applicando una riparametrazione basata sul costo orario, pari a € 

6.654,00/990 e conteggiando sia le ore effettivamente fruite dallo studente, sia le ore di 

assenza ammissibili, queste ultime pari al massimo al 25% delle ore fruite; 

• le domande di dote potevano essere presentate dalle ore 12:00 del 27 novembre 2024 

alle ore 17:00 del 10 aprile 2025; 

 

TENUTO CONTO che in data 27 novembre 2024, poco dopo l’apertura della piattaforma 

“Bandi e Servizi”, sono pervenute all’Ufficio responsabile della misura segnalazioni di 

malfunzionamento del sistema, tale per cui l’importo di € 6.654,00 era applicato a tutte le 

doti a prescindere dalla durata del percorso. Così facendo, il contatore residuo delle risorse 

era più basso rispetto a quello che avrebbe dovuto essere; 



 
 

3 

 

 

ATTESO che a seguito delle segnalazioni l’Ufficio competente nella stessa giornata del 27 

novembre 2024 ha chiesto da ARIA S.p.A. di sospendere la presentazione delle domande 

di dote sulla Linea B Antidispersione, a decorrere dalle ore 17:35; 

 

PRESO ATTO della comunicazione del 2 dicembre 2024 (prot. n. E1.2024.0903430 del 3 

dicembre 2024), con la quale ARIA S.p.A. ha formalizzato le casistiche di errore occorse: 

• errata valorizzazione delle doti, per cui tutte le doti sono state valorizzate con l’importo 

di € 6.654,00 indipendentemente dalla durata del corso; 

• errato calcolo della disponibilità residua, per cui il sistema ha scalato dalla disponibilità 

complessiva del bando € 6.654,00 per tutte le doti indipendentemente dalla durata del 

corso; 

• errata stampa dei documenti “Dichiarazione Riassuntiva Unica” e “Dichiarazione di 

accettazione”, per cui in entrambi i documenti è stato stampato per tutte le doti 

l’importo € 6.654,00 indipendentemente dalla durata del corso; 

 

ATTESO che nella giornata del 27 novembre 2024, in particolare nel periodo temporale 

compreso tra le ore 12:00 e le 17:35, sono state presentate: 

• 246 domande di dote acquisite al protocollo, di cui 160 con importo errato; 

• le risorse prenotate risultavano essere pari a € 1.636.884,00, lasciando una disponibilità 

residua visibile agli Operatori di € 1.944.457,71; 

 

RITENUTO di accogliere le proposte di correzione avanzate da ARIA S.p.A. nella sopra citata 

comunicazione del 2 dicembre 2024, nella fattispecie: 

• si intervenga per la correzione del software (funzione per il calcolo del valore della dote, 

funzione per il calcolo delle risorse “prenotate” e delle risorse residue, intervento sui 

documenti generati dal sistema Dichiarazione Riassuntiva Unica e Dichiarazione di 

accettazione); 

• si intervenga per la correzione dei dati (importo delle doti protocollate aventi l’importo 

sbagliato, inserendo l’importo corretto. Questo intervento sarà fatto sui dati a sistema e 

non riguarderà i documenti generati dal sistema al momento dell’invio della domanda 

di dote; correzione dell’importo totale prenotato fino al momento della chiusura del 

bando; correzione dell’importo totale residuo segnato dal contatore); 

 

VISTO l’elenco delle doti interessate dalla variazione dell’importo assegnato, come da 

Allegato A al presente provvedimento, di cui costituisce parte integrante e sostanziale; 

 

PRECISATO che: 

• l’elenco di cui all’Allegato A contiene le domande di dote interessate dall’errato 

importo e che, pertanto, tutte le altre domande di dote presentate il 27 novembre 2024, 

aventi una durata pari a 990 ore, non sono intaccate da questo provvedimento; 

• nessuna domanda di dote presentata il 27 novembre 2024 deve essere ripresentata, 

dal momento che l’intervento è effettuato a livello informatico da ARIA S.p.A.; 

• per le domande di dote di cui all’Allegato A non si reputa necessario modificare la 

Dichiarazione Riassuntiva Unica, sottoscritta dal legale rappresentante dell’ente 



 
 

4 

 

richiedente, considerando invece valido l’importo variato sul sistema informativo Bandi 

e Servizi a seguito di questo provvedimento; 

• per effetto della modifica degli importi le risorse prenotate dagli Enti di formazione che 

hanno inviato la domanda di dote il 27 novembre 2024 sono ora pari a € 1.245.501,42 e 

che l’importo residuo ancora disponibile è di € 2.335.840,29; 

 

RILEVATO che è urgente ripristinare la funzionalità di presentazione delle domande di doti, 

trattandosi di assegnazione a sportello e che si è oramai nella seconda fase di svolgimento 

dell’anno formativo 2024/2025; 

 

VALUTATO di disporre la riapertura della finestra di presentazione delle doti della Linea B 

Antidispersione dalle ore 10:00 del 13 febbraio 2025, mantenendo la scadenza originaria 

fissata alle ore 17:00 del 10 aprile 2025; 

 

DATO ATTO che il CUP unico assegnato alle misure disciplinate dall’Avviso IeFP PNRR è il 

seguente: E81I24000400006; 

 

VISTI la L.R. 7 luglio 2008, n. 20 “Testo unico delle leggi regionali in materia di organizzazione 

e personale” e i Provvedimenti Organizzativi della XII Legislatura;  

 

DATO ATTO che il presente provvedimento rientra tra le competenze della Struttura 

Formazione Professionale (IeFP) E ITS Academy; 

 

DECRETA 

 

Per le motivazioni sopra riportate e qui interamente richiamate quale parte integrante del 

presente provvedimento, con riferimento alla “Linea B Antidispersione” dell’Avviso IeFP 

PNRR 2024/2025 approvato con Decreto n. 12339 del 7 agosto 2024 

 

1. di dare atto che la presentazione delle domande di doti sulla “Linea B Antidispersione” 

dell’Avviso IeFP PNRR 2024/2025, approvato con Decreto n. 12339 del 7 agosto 2024, è 

stata sospesa dalle ore 17:35 del 27 novembre 2024, data in cui è stata aperta alle ore 

12:00 sulla piattaforma “Bandi e Servizi”; 

 

2. di prendere atto della comunicazione di ARIA S.p.A. del 2 dicembre 2024 (prot. n. 

E1.2024.0903430 del 3 dicembre 2024) e delle proposte di correzione da apportare al 

sistema informativo, come descritte in premessa; 

 

3. di dare atto che per effetto delle correzioni di cui al punto 2 le domande di dote 

presentate in data 27 novembre 2024 e relative ai percorsi formativi di durata inferiore 

alle 990 ore sono modificate negli importi, affinché essi siano allineati con le disposizioni 

del bando, ossia siano riparametrati alla durata prevista; 

 

4. di approvare l’elenco delle doti, i cui importi sono modificati, come da Allegato A al 

presente provvedimento, di cui costituisce parte integrante e sostanziale; 

 



 
 

5 

 

5. di dare atto che tutte le altre domande di dote presentate il 27 novembre 2024, aventi 

una durata pari a 990 ore, non sono intaccate da questo provvedimento; 

 

6. di dare atto che nessuna domanda di dote presentata il 27 novembre 2024 deve essere 

ripresentata, dal momento che l’intervento è effettuato a livello informatico da ARIA 

S.p.A.; 

 

7. di non procedere alla modifica della Dichiarazione Riassuntiva Unica, sottoscritta dal 

legale rappresentante dell’ente richiedente, per le domande di dote di cui all’Allegato 

A, per le quali si considera valido l’importo variato sul sistema informativo Bandi e Servizi 

a seguito di questo provvedimento; 

 

8. di dare atto che per effetto della modifica degli importi le risorse prenotate dagli Enti 

di formazione che hanno inviato la domanda di dote il 27 novembre 2024 sono ora pari 

a € 1.245.501,42 e che l’importo residuo ancora disponibile è di € 2.335.840,29; 

 

9. di disporre la riapertura della finestra di presentazione delle doti della Linea B 

Antidispersione 2024/2025 dalle ore 10:00 del 13 febbraio 2025, mantenendo la 

scadenza originaria fissata alle ore 17:00 del 10 aprile 2025; 

 

10. di attestare che il presente provvedimento non è soggetto agli obblighi di 

pubblicazione di cui agli artt. 26 e 27 del D. Lgs. 33/2013;  

 

11. di trasmettere il presente provvedimento alle istituzioni formative accreditate;  

 

12. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul portale istituzionale di 

Regione Lombardia nella pagina dedicata al M5C1-15 Investimento 3 “Rafforzamento 

del sistema duale”, sul portale Bandi e Servizi www.bandi.regione.lombardia.it e sulla 

pagina di Cruscotto Lavoro.  

 

 

      La Dirigente 
 VALERIA MARZIALI 
  

Atto firmato digitalmente ai sensi delle vigenti disposizioni di legge 

 

http://www.bandi.regione.lombardia.it/


ALLEGATO A

Id dote
Codice Fiscale 

Richiedente

Id 

Richiedente
Denominazione richiedente

 Importo errato 

attribuito 

 Importo 

corretto  

6188963 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 3.360,61 €

6188740 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 6.170,07 €

6188937 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 3.360,61 €

6188617 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 6.170,07 €

6188831 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 6.170,07 €

6188791 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 3.360,61 €

6188705 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 3.374,05 €

6188780 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 6.170,07 €

6189451 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 5.376,97 €

6188908 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 3.360,61 €

6189333 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 3.360,61 €

6188775 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 6.170,07 €

6189132 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 6.116,30 €

6188706 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 5.706,31 €

6188760 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 5.706,31 €

6188612 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 5.706,31 €

6188772 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 3.374,05 €

6189588 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 5.376,97 €

6188686 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 6.170,07 €

6188715 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 5.746,64 €

6188582 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 3.360,61 €

6188903 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 3.360,61 €

6189082 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 3.360,61 €

6188614 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 5.961,72 €

6188762 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 5.746,64 €

6188788 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 3.360,61 €

6189534 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 6.116,30 €

6189727 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 3.360,61 €

6189037 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 3.360,61 €

6188789 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 3.360,61 €

6188783 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 3.360,61 €

6189757 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 3.360,61 €

6188552 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 3.360,61 €

6189883 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 3.360,61 €

6189540 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 6.129,75 €

6189211 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 3.360,61 €

6188927 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 3.360,61 €

6188636 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 3.374,05 €

6188748 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 5.961,72 €

6188832 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 6.170,07 €

6189019 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 3.360,61 €

6189695 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 6.129,75 €

6189872 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 3.360,61 €

6188626 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 3.360,61 €

6188837 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 5.746,64 €

6188721 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 5.961,72 €

6189010 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 3.360,61 €

6189625 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 6.129,75 €

6189597 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 5.376,97 €

6189476 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 5.376,97 €

6189719 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 3.360,61 €

6189616 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 5.914,67 €

6189626 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 3.360,61 €

6188853 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 6.170,07 €

6189733 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 3.360,61 €

6189870 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 3.360,61 €

1 di 3



ALLEGATO A

Id dote
Codice Fiscale 

Richiedente

Id 

Richiedente
Denominazione richiedente

 Importo errato 

attribuito 

 Importo 

corretto  

6188894 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 3.360,61 €

6189104 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 5.376,97 €

6189744 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 3.360,61 €

6189840 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 3.360,61 €

6190007 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 3.360,61 €

6189748 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 3.360,61 €

6189752 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 3.360,61 €

6189743 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 3.360,61 €

6189763 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 3.360,61 €

6189760 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 3.360,61 €

6189781 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 3.360,61 €

6189966 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 3.360,61 €

6189746 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 3.360,61 €

6189915 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 3.360,61 €

6189720 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 6.116,30 €

6190000 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 3.360,61 €

6189793 91022100126 5671 ASLAM COOPERATIVA SOCIALE 6.654,00 € 3.360,61 €

ASLAM COOPERATIVA SOCIALE Totale 485.742,00 € 319.049,40 €

6188882 3807500156 15480 CENTRO ITALIANO OPERE FEMMINILI SALESIANE 6.654,00 € 4.704,85 €

6188755 3807500156 15480 CENTRO ITALIANO OPERE FEMMINILI SALESIANE 6.654,00 € 3.360,61 €

6188835 3807500156 15480 CENTRO ITALIANO OPERE FEMMINILI SALESIANE 6.654,00 € 5.713,03 €

6189046 3807500156 15480 CENTRO ITALIANO OPERE FEMMINILI SALESIANE 6.654,00 € 5.713,03 €

6188598 3807500156 15480 CENTRO ITALIANO OPERE FEMMINILI SALESIANE 6.654,00 € 3.360,61 €

6188620 3807500156 15480 CENTRO ITALIANO OPERE FEMMINILI SALESIANE 6.654,00 € 6.049,09 €

6189039 3807500156 15480 CENTRO ITALIANO OPERE FEMMINILI SALESIANE 6.654,00 € 4.704,85 €

6188959 3807500156 15480 CENTRO ITALIANO OPERE FEMMINILI SALESIANE 6.654,00 € 4.704,85 €

6188663 3807500156 15480 CENTRO ITALIANO OPERE FEMMINILI SALESIANE 6.654,00 € 5.713,03 €

6188944 3807500156 15480 CENTRO ITALIANO OPERE FEMMINILI SALESIANE 6.654,00 € 3.360,61 €

6188884 3807500156 15480 CENTRO ITALIANO OPERE FEMMINILI SALESIANE 6.654,00 € 5.713,03 €

6188818 3807500156 15480 CENTRO ITALIANO OPERE FEMMINILI SALESIANE 6.654,00 € 3.360,61 €

6188774 3807500156 15480 CENTRO ITALIANO OPERE FEMMINILI SALESIANE 6.654,00 € 5.713,03 €

6189147 3807500156 15480 CENTRO ITALIANO OPERE FEMMINILI SALESIANE 6.654,00 € 3.360,61 €

6188943 3807500156 15480 CENTRO ITALIANO OPERE FEMMINILI SALESIANE 6.654,00 € 3.360,61 €

6189013 3807500156 15480 CENTRO ITALIANO OPERE FEMMINILI SALESIANE 6.654,00 € 6.049,09 €

6189121 3807500156 15480 CENTRO ITALIANO OPERE FEMMINILI SALESIANE 6.654,00 € 3.360,61 €

6189094 3807500156 15480 CENTRO ITALIANO OPERE FEMMINILI SALESIANE 6.654,00 € 4.704,85 €

6188999 3807500156 15480 CENTRO ITALIANO OPERE FEMMINILI SALESIANE 6.654,00 € 3.360,61 €

6189003 3807500156 15480 CENTRO ITALIANO OPERE FEMMINILI SALESIANE 6.654,00 € 5.713,03 €

6188906 3807500156 15480 CENTRO ITALIANO OPERE FEMMINILI SALESIANE 6.654,00 € 3.360,61 €

6189286 3807500156 15480 CENTRO ITALIANO OPERE FEMMINILI SALESIANE 6.654,00 € 5.713,03 €

6189064 3807500156 15480 CENTRO ITALIANO OPERE FEMMINILI SALESIANE 6.654,00 € 3.360,61 €

6188806 3807500156 15480 CENTRO ITALIANO OPERE FEMMINILI SALESIANE 6.654,00 € 6.049,09 €

6189274 3807500156 15480 CENTRO ITALIANO OPERE FEMMINILI SALESIANE 6.654,00 € 3.360,61 €

6188786 3807500156 15480 CENTRO ITALIANO OPERE FEMMINILI SALESIANE 6.654,00 € 3.360,61 €

6188836 3807500156 15480 CENTRO ITALIANO OPERE FEMMINILI SALESIANE 6.654,00 € 5.713,03 €

6189026 3807500156 15480 CENTRO ITALIANO OPERE FEMMINILI SALESIANE 6.654,00 € 3.360,61 €

6188934 3807500156 15480 CENTRO ITALIANO OPERE FEMMINILI SALESIANE 6.654,00 € 6.049,09 €

6189044 3807500156 15480 CENTRO ITALIANO OPERE FEMMINILI SALESIANE 6.654,00 € 6.049,09 €

6189014 3807500156 15480 CENTRO ITALIANO OPERE FEMMINILI SALESIANE 6.654,00 € 4.704,85 €

6188747 3807500156 15480 CENTRO ITALIANO OPERE FEMMINILI SALESIANE 6.654,00 € 5.713,03 €

6188930 3807500156 15480 CENTRO ITALIANO OPERE FEMMINILI SALESIANE 6.654,00 € 6.049,09 €

6188946 3807500156 15480 CENTRO ITALIANO OPERE FEMMINILI SALESIANE 6.654,00 € 4.704,85 €

6188845 3807500156 15480 CENTRO ITALIANO OPERE FEMMINILI SALESIANE 6.654,00 € 3.360,61 €

6188850 3807500156 15480 CENTRO ITALIANO OPERE FEMMINILI SALESIANE 6.654,00 € 6.049,09 €

6189303 3807500156 15480 CENTRO ITALIANO OPERE FEMMINILI SALESIANE 6.654,00 € 5.713,03 €

6188600 3807500156 15480 CENTRO ITALIANO OPERE FEMMINILI SALESIANE 6.654,00 € 5.713,03 €

2 di 3



ALLEGATO A

Id dote
Codice Fiscale 

Richiedente

Id 

Richiedente
Denominazione richiedente

 Importo errato 

attribuito 

 Importo 

corretto  

6188621 3807500156 15480 CENTRO ITALIANO OPERE FEMMINILI SALESIANE 6.654,00 € 4.704,85 €

6189157 3807500156 15480 CENTRO ITALIANO OPERE FEMMINILI SALESIANE 6.654,00 € 5.713,03 €

6188734 3807500156 15480 CENTRO ITALIANO OPERE FEMMINILI SALESIANE 6.654,00 € 3.360,61 €

6188961 3807500156 15480 CENTRO ITALIANO OPERE FEMMINILI SALESIANE 6.654,00 € 5.713,03 €

CENTRO ITALIANO OPERE FEMMINILI SALESIANE Totale 279.468,00 € 199.956,12 €

6188880 94029190124 2440680 FONDAZIONE DAIMON 6.654,00 € 3.427,82 €

6189020 94029190124 2440680 FONDAZIONE DAIMON 6.654,00 € 3.427,82 €

6188912 94029190124 2440680 FONDAZIONE DAIMON 6.654,00 € 3.427,82 €

6188861 94029190124 2440680 FONDAZIONE DAIMON 6.654,00 € 3.427,82 €

6189321 94029190124 2440680 FONDAZIONE DAIMON 6.654,00 € 3.427,82 €

6189459 94029190124 2440680 FONDAZIONE DAIMON 6.654,00 € 3.427,82 €

6188917 94029190124 2440680 FONDAZIONE DAIMON 6.654,00 € 3.427,82 €

6188960 94029190124 2440680 FONDAZIONE DAIMON 6.654,00 € 3.427,82 €

6189081 94029190124 2440680 FONDAZIONE DAIMON 6.654,00 € 3.427,82 €

6189237 94029190124 2440680 FONDAZIONE DAIMON 6.654,00 € 3.427,82 €

6189216 94029190124 2440680 FONDAZIONE DAIMON 6.654,00 € 3.427,82 €

6188673 94029190124 2440680 FONDAZIONE DAIMON 6.654,00 € 3.427,82 €

6188916 94029190124 2440680 FONDAZIONE DAIMON 6.654,00 € 3.427,82 €

6189275 94029190124 2440680 FONDAZIONE DAIMON 6.654,00 € 3.427,82 €

6189460 94029190124 2440680 FONDAZIONE DAIMON 6.654,00 € 3.427,82 €

6189018 94029190124 2440680 FONDAZIONE DAIMON 6.654,00 € 3.427,82 €

6188865 94029190124 2440680 FONDAZIONE DAIMON 6.654,00 € 3.427,82 €

6189016 94029190124 2440680 FONDAZIONE DAIMON 6.654,00 € 3.427,82 €

6188973 94029190124 2440680 FONDAZIONE DAIMON 6.654,00 € 3.427,82 €

6189394 94029190124 2440680 FONDAZIONE DAIMON 6.654,00 € 3.427,82 €

6188904 94029190124 2440680 FONDAZIONE DAIMON 6.654,00 € 3.427,82 €

6189533 94029190124 2440680 FONDAZIONE DAIMON 6.654,00 € 3.427,82 €

6188787 94029190124 2440680 FONDAZIONE DAIMON 6.654,00 € 3.427,82 €

6189347 94029190124 2440680 FONDAZIONE DAIMON 6.654,00 € 3.427,82 €

6188966 94029190124 2440680 FONDAZIONE DAIMON 6.654,00 € 3.427,82 €

6189358 94029190124 2440680 FONDAZIONE DAIMON 6.654,00 € 3.427,82 €

6188738 94029190124 2440680 FONDAZIONE DAIMON 6.654,00 € 3.427,82 €

6189112 94029190124 2440680 FONDAZIONE DAIMON 6.654,00 € 3.427,82 €

6189493 94029190124 2440680 FONDAZIONE DAIMON 6.654,00 € 3.427,82 €

6188840 94029190124 2440680 FONDAZIONE DAIMON 6.654,00 € 3.427,82 €

6189568 94029190124 2440680 FONDAZIONE DAIMON 6.654,00 € 3.427,82 €

6188919 94029190124 2440680 FONDAZIONE DAIMON 6.654,00 € 3.427,82 €

6189246 94029190124 2440680 FONDAZIONE DAIMON 6.654,00 € 3.427,82 €

6188857 94029190124 2440680 FONDAZIONE DAIMON 6.654,00 € 3.427,82 €

6188795 94029190124 2440680 FONDAZIONE DAIMON 6.654,00 € 3.427,82 €

6189527 94029190124 2440680 FONDAZIONE DAIMON 6.654,00 € 3.427,82 €

6188976 94029190124 2440680 FONDAZIONE DAIMON 6.654,00 € 3.427,82 €

6188812 94029190124 2440680 FONDAZIONE DAIMON 6.654,00 € 3.427,82 €

6189304 94029190124 2440680 FONDAZIONE DAIMON 6.654,00 € 3.427,82 €

6189098 94029190124 2440680 FONDAZIONE DAIMON 6.654,00 € 3.427,82 €

6188978 94029190124 2440680 FONDAZIONE DAIMON 6.654,00 € 3.427,82 €

6189573 94029190124 2440680 FONDAZIONE DAIMON 6.654,00 € 3.427,82 €

6188820 94029190124 2440680 FONDAZIONE DAIMON 6.654,00 € 3.427,82 €

6189427 94029190124 2440680 FONDAZIONE DAIMON 6.654,00 € 3.427,82 €

6188811 94029190124 2440680 FONDAZIONE DAIMON 6.654,00 € 3.427,82 €

FONDAZIONE DAIMON Totale 299.430,00 € 154.251,90 €

Totale complessivo 1.064.640,00 € 673.257,42 €

3 di 3


